
수입예산서(사업별)

사업명 : 전체

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 610 ) 영업수익

세항 : ( 611 ) 사용료수익 목 : ( 01 ) 가정용 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 5,091,850 5,193,750 △101,900

인력운영비 5,091,850 5,193,750 △101,900

600 사업수익 5,091,850 5,193,750 △101,900

610 영업수익 3,640,000 3,115,000 525,000

611 사용료수익 3,380,000 2,780,000 600,000

01 가정용 1,800,000 1,500,000 300,000

○ 가정용

경정 (1,800,000,000원) - 기정 (1,500,000,000원) = 300,000

03 일반용 1,500,000 1,200,000 300,000

○ 일반용

경정 (1,500,000,000원) - 기정 (1,200,000,000원) = 300,000

612 급·배수공사수익 255,000 325,000 △70,000

01 신설공사수익 255,000 325,000 △70,000

○가정급수공사비

경정 (210,000,000원) - 기정 (280,000,000원) = △70,000

661 기타영업수익 5,000 10,000 △5,000

03 기타수수료수익 5,000 10,000 △5,000

○급수공사 수수료 수입 경정 (5,000,000원) - 기정 (10,000,000원) = △5,000

670 영업외수익 1,451,850 2,078,750 △626,900

671 이자수익 30,000 10,000 20,000

01 예금이자수익 30,000 10,000 20,000

○ 공공예금이자수입 20,000

- 상수도공기업 경정 (30,000,000원) - 기정 (10,000,000원) = 20,000

672 타회계전입금수익 1,421,850 2,068,750 △646,900

01 일반회계전입금 1,421,850 2,068,750 △646,900

○일반회계전입금 경정 1,421,850,000원 - 기정 2,068,750,000원 = △646,900



수입예산서(사업별)

사업명 : 전체

관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 170 ) 자본잉여금수입

세항 : ( 171 ) 시설분담금수입 목 : ( 01 ) 시설분담금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 19,615,821 12,427,821 7,188,000

인력운영비 19,615,821 12,427,821 7,188,000

100 자본적수입 19,615,821 12,427,821 7,188,000

170 자본잉여금수입 18,127,895 10,977,003 7,150,892

171 시설분담금수입 180,000 120,000 60,000

01 시설분담금수입 180,000 120,000 60,000

○ 시설분담금

경정 (180,000,000원) - 기정 (120,000,000원) = 60,000

173 타회계건설보조금수입 17,947,895 10,857,003 7,090,892

02 타회계건설보조금수입 7,235,210 146,718 7,088,492

○ 일반회계 전입금

경정 (7,235,210,000원) - 기정 (146,718,000원) = 7,088,492

03 시도비보조금수입 4,516,685 4,514,285 2,400

○2021년 취약계층옥내급수관 설치사업 2,400,000원 = 2,400

180 유보자금 1,487,926 1,450,818 37,108

181 순세계잉여금 1,487,926 1,450,818 37,108

01 순세계잉여금 1,487,926 1,450,818 37,108

○ 순세계잉여금

경정 (1,487,926,762원) - 기정 (1,450,818,000원) = 37,108




